
Uchwała Nr 208/12

Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie udziału Gminy Celestynów w modernizacji i remoncie drogi powiatowej Nr 2716W Dyzin – 

Ostrowik w Jatnem.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udział Gminy Celestynów w modernizacji  i remoncie drogi powiatowej Nr 2716W 

Dyzin – Ostrowik w Jatnem.

§ 2.

1.Gmina Celestynów udzieli pomocy finansowej Powiatowi Otwockiemu z przeznaczeniem na realizację 

zadania modernizacji i remontu drogi powiatowej  Nr 2716W Dyzin – Ostrowik w Jatnem.

2.Łączną kwotę dotacji w danym roku budżetowym określi każdorazowo uchwała budżetowa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                                Mirosław Szyda       
 



Uzasadnienie

Uchwały Nr 208/12

Rady Gminy Celestynów

                                                                  z dnia  6 listopada 2012 r.

Zadanie pn.  ,,Remont drogi  powiatowej Nr 2716W Dyzin – Ostrowik w Jatnem”  jest  zadaniem 

rozpoczętym w 2012 r. Inwestycja ta  realizowana była  w ramach przekazanej dotacji celowej z budżetu 

Gminy Celestynów dla Powiatu Otwockiego z której wykonane zostało w sumie 600 m nakładki asfaltowej 

w miejscowościach Dyzin i Jatne. Remont pozostałego odcinka drogi (2km) jest konieczny ze względu na 

duży ruch spowodowany  objazdem ronda w Kołbieli, oraz  dojazdem mieszkańców do swojej posesji jak 

również  przedsiębiorców  mających  tam  siedziby.  Modernizacja  drogi,  w  znaczny  sposób  wpłynie  na 

poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie stosownej uchwały.

 


